
 

ประกาศสมาคมศิษย์เก่าโยธินบูรณะ 

เรื่อง  นายกสมาคมศิษย์เก่าโยธินบูรณะ ครบวาระการดำรงตำแหน่ง 

.....................................................................................  

  อาศัยอำนาจตามความในข้อบังคับสมาคมศิษย์เก่าโยธินบูรณะ พุทธศักราช ๒๕๔๗ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๑) 
พุทธศักราช ๒๕๕๑ แก้ไขเพิ ่มเติม (ฉบับที ่ ๒) พุทธศักราช ๒๕๕๕ แก้ไขเพิ ่มเติม (ฉบับที ่ ๓) พุทธศักราช ๒๕๖๐ และ           
แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๔) พุทธศักราช ๒๕๖๓ ในหมวดที่ ๓ ข้อ ๑๔.๑๐ วรรคที่ ๓ และในหมวดที่ ๘ ข้อ ๓๐ และ ข้อ ๓๑ และ
อาศัยอำนาจตามความในข้อบังคับว่าด้วยการประชุมของสมาคมศิษย์เก่าโยธินบูรณะ พุทธศักราช ๒๕๕๑ ในข้อ ๔ จึงประกาศให้
สมาชิกสมาคมศิษย์เก่าโยธินบูรณะทราบว่า พลเอก สุรชาติ จิตต์แจ้ง นายกสมาคมศิษย์เก่าโยธินบูรณะ จะครบวาระในการดำรง
ตำแหน่ง ในวันที่ ๒๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔ 

  จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 
 

 

ประกาศครั้งที่ ๒    ณ    วันที่            กุมภาพันธ์     พ.ศ. ๒๕๖๔ 
 
 
   

      (นายดนัย    จารุณ) 
       เลขาธิการสมาคมศิษย์เก่าโยธินบูรณะ 


